ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BIGUAÇU – SC
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018 – ADMINISTRAÇÃO/EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 001

O MUNICÍPIO DE BIGUAÇU - SC torna público a Retificação n° 001

ao Edital de CONCURSO PÚBLICO n° 001/2018 – ADMINISTRAÇÃO/EDUCAÇÃO que
passa a ser assim definido:

1. DO CRONOGRAMA:

No Anexo I, páginas 4 e 5 do Edital onde se lê:

07/05/2018 Data limite para pagamento da Taxa de Inscrição.

Leia-se:

07/06/2018 Data limite para pagamento da Taxa de Inscrição.

Biguaçu – SC, 09 de maio de 2018.

RAMON WOLLINGER
Prefeito Municipal